ДУМА
 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2014 года									            №  52

О внесении изменений в решение
Думы Парабельского  района  № 51
от 21.11.2013 г. «О расчётной единице»

В соответствии с Законом Томской области от 08.12.2014 № 171-ОЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Парабельского района № 51 от 21.11.2013 г. «О расчётной единице», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) п. 1 изложить в следующей редакции:
«Установить размер расчётной единицы, применяемый для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности  в муниципальном образовании Парабельский район равный 1108,68 рублей».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2014 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Ёлкин).

Заместитель председателя Думы                                    			    М.А.Гордиевский

Глава района                                                                                             	     	А.Л.Карлов
image1.jpeg